УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
Моховского сельского поселения
 от 06.11.2013г. №241
« Согласование предоставления мест для размещения
объектов нестационарной торговли»

	Главе Моховского сельского поселения
ФИО

	от

	зарегистрированного (проживающего)

	по адресу

	тел.

ЗАЯВЛЕНИЕ
	Прошу выдать разрешение на торговлю  ___________________________                 							         (ассортиментный перечень товара)
____________________________________________________________________________________ на нестационарном объекте  мелкорозничной торговли на территории муниципального образования «Моховское сельское поселение» на срок__________________________.

________________________________________________________________________________
(указать для юридических лиц/ индивидуальных предпринимателей: полное наименование, ______________________________________________________________________________,
фирменное наименование, организационно-правовая форма)
ОГРН _________________________________________________________________________
Свидетельство о государственной регистрации юридического лица серия _________________ №____________ выдано ___________________________________________________________
                                                                       (наименование регистрирующего органа)
«____»___________ 20___г.
ИНН ________________________
Свидетельство о постановке на учёт юридического лица в налоговом органе серия ______ № ____________ выдано ___________________________________________________________
                                                      (наименование регистрирующего органа)
____________________________________________________ «_____»____________20___г.

Планируемое  месторасположение  объекта : ________________________________________________________________________________

тип и  характеристика объекта______________________________________________________
_______________________________________________________________________________

срок, период размещения объекта __________________________________________________
______________________________________________________________________________
режим работы__________________________________________________________________
музыкальное сопровождение ______________________________________________________

 Приложения к заявлению:
[bookmark: _GoBack]________________                          ___________________     ___________________________
  (должность,  заявителя)	                                       Подпись,                                                      Ф.И.О.